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(Kort bemærkning). 
Poul Nødgaard (DF): 
Vi fortryder på ingen måde, og jeg mener ikke, 
vi har kritiseret noget. Vi har givet udtryk for 
nogle politiske holdninger, præcis som andre 홢; 
partier gør det i Folketinget. Vores holdning går 
ud på, at med hensyn til den overordnede pro- 
grampolitik mener vi altså, at bestyrelsen i høje- 
re grad, end det var tilfældet før, skulle indgå i 
nogle overordnede betragtninger. Det har man 
fundet en god løsning på i Danmarks Radio, og 
så synes jeg reelt ikke, der er mere at sige om 
den sag. 

Kl. 11.15 
Så vil jeg sige vedrørende det andet spørgs- 

mål, hr. Naser Khader rejser, om, hvem der 
eventuelt erhverver TV 2, at det kan man over- 
hovedet ikke udtale sig noget om i denne stund. 
Man kører frem med en masse navne osv. Der 
kører en proces nu, og når den proces kommer 
frem til målstregen, så vil det vise sig, hvem der 
bliver de nye ejere af TV 2. 

(Kort bemærkning). 
Aage Frandsen (SF): 
Hr. Nødgaard undrede sig overi hvordan det 
kunne gå til, at der ikke var en tilslutning fra alle 
partiers side til medieaftalen. Det har hr. Nød- 
gaard også tidligere undret sig over. 5 

Jeg undrer mig meget over, at hr. Nødgaard 
kan blive ved med at undre sig over det, for vi 
forklarede jo hele tiden, at der er stor uenighed 
om nogle ting, og derfor er det jo naturligt, at 
man deler sig efter anskuelser. 

Jeg har et spørgsmål til hr. Nødgaard: Hvor- 
dan har Dansk Folkeparti det med ændringen af 
reglerne omkring portostøtte? 

Poul Nødgaard (DF): 
...af hvad? 

Aage Frandsen (SF): 
Af ændringerne af reglerne omkring portostøtte, 
som jo for det første indebærer, at der er nogle, 
der reelt fratages den mulighed, som de havde 
tidligere for at udsende medlemsblade. Og for 
det andet skal der jo sidde nogle smagsdomme- 
re og bedømme, hvad man nu kan give støtte til, 
og hvad man ikke kan få støtte til. Hvordan har 
Dansk Folkeparti det virkelig med det forslag? 
Er det sådan, at det er en hjertesag for Dansk 
Folkeparti, der bliver gennemført? 

(Kort bemærkning). 
Poul Nødgaard (DF): 
Jeg vil godt lige starte med det første spørgsmål 
først. Nu kan jeg jo ikke stille spørgsmål, men 
jeg kan konstatere, at den nat, der blev forhand- 
let i Kulturministeriet, gik kulturministeren med 
til en lang række rettelser i forslaget, til medieaf- 
talen, som skulle imødekomme bl.a. hr. Aage . 
Frandsen og alle de øvrige partier, Socialdemo- 
kratiet, De Radikale, og hvem der ellers var 
med. Og det så ud, som om man var lutter glade 
smil, og pludselig meldte man faktisk fra. Kom- 
plet uforståeligt. . , : . 

Den dag i dag.har jeg ikke fået en eneste for- 
nuftig forklaring på, hvorfor de partier meldte , 
sig ud af medieaftalen. Det var, som om der lige 
pludselig skete en form for en forvandling. 
Hvem det var, der,var årsag til: den .forvandling,t 
kan jeg faktisk ikke sige. Det er jeg ikke klar 
over. 

Med hensyn til portostøtten:. Den lov er ved- 
taget. Den er vedtaget her i Folketinget, og. den 
er vi nødt til at rette os efter. Den har jeg ikke fle- 
re kommentarer til. 

(Kort bemærkning). i; , 
Aage Frandsen (SF): 
Jeg afviser ikke, at jeg er i stand, til under for- 
handlinger, hvor jeg er utilfreds med forløbet, 
alligevel ikke at lade mig mærke med det. Det er 
i øvrigt en glimrende forhandlingstaktik ikke at 
lade sig mærke med, om det er godt eller skidt. 
Jeg ved i hvert fald, at jeg i mit indre ikke var be- 
gejstret. Men jeg laver, gerne et notat ved lejlig- 
hed til hr. Nødgaard om, hvorfor det var, at vi, 
syntes, det var noget skidt. , 

Så synes jeg da, det er lidt underligt, at hr. 
Nødgaard ikke vil fortælle Folketinget og offent- 
ligheden, hvorfor Dansk Folkeparti stemte for 
ændringen af portostøtte, ,og hvordan holdnin- 
gen er til det, om man synes, det er dejligt, at det 
var et godt forslag, om man var begejstret. 
Hvordan er hr. Nødgaards indre og ydre i den 
forbindelse? Udstråler man begejstring og glæ- 
de over, at man var i stand til at få det forslag 
vedtaget, at få nedsat et udvalg af smagsdom- 
mere, der skal kigge på og vurdere, hvad, der nu 
er godt, og hvad der nu er skidt? Er man glad i 
Dansk Folkeparti for forslaget? Det må man da 
kunne svare ja eller nej på. Det er sådan et gan- 
ske almindeligt venligt spørgsmål, synes jeg. 


